平成２７年５月２０日

各　　　　位
名 工 建 設 株 式 会 社
代表取締役社長　野田　豊範

（コード番号　１８６９　名証第２部）
取締役常務執行役員管理本部長
　　　　　　　　佐藤　武男
０５２－５８９－１５０４

　当社は、平成27年5月20日開催の取締役会において、下記の通り平成27年3月31日を基準日とする

剰余金の配当を行うことを決議しましたので、お知らせします。

　なお、当社は、取締役会決議により剰余金の配当等を行うことができる旨を定款に定めておりま

す。

１．配当内容

２．理由

　　当社は安定収益を確保し、株主資本の充実や設備投資に備えた内部留保をおこないながら、安定

　配当を行うことを基本方針としております。

　　平成27年3月期の期末配当につきましては、当初の予定通り1株当たり5円50銭とさせていただき

　ます。

(参考)年間配当の内訳

以　　上

剰余金の配当に関するお知らせ

記

会 社 名
代 表 者 名

問 合 せ 先

Ｔ Ｅ Ｌ

決定額 直近の配当予想 前期実績

（平成27年1月26日公表） (平成26年3月期）

基準日 平成27年3月31日 同左 平成26年3月31日

1株当たりの期末配当金 5円50銭 同左 6円00銭

配当の総額 138百万円 － 151百万円

効力発生日 平成27年6月11日 － 平成26年6月11日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

基準日 中間期末 期末 年間

平成27年3月期 5円50銭 5円50銭 11円00銭

平成26年3月期 5円00銭 6円00銭 11円00銭

1株当たり配当金